



CHP'li Antmen: Ekonomik krizden, cami arazilerinin satışıyla mı çıkılacak?

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** TOKİ'nin 20 ilde toplam 1 milyon 884 bin 8 metrekare büyüklüğünde 176 arsayı satışa çıkarmasını **TBMM** gündemine taşıdı. **Alpay Antmen** kamu arazilerinin satışıyla ilgili "Bu kamu arazileri, Türkiye'nin içine düştüğü ekonomik kriz nedeniyle mi satışa çıkartılmıştır? Eğer öyle ise ekonomik krizden, cami arazilerinin de içinde olduğu kamuya ait alanların satışıyla mı çıkılacaktır?" diye sordu.

Antmen'in önergesinde yer alan sorular şu şekilde:

- Türkiye'de 2002 ila 2018 yılları arasında devredilen cami ve cami arazisi kaç tanedir? Sırasıyla belirtmek üzere bunlar hangi illerde? Bu satış ve devirlerin ne kadar tutar karşılığında gerçekleştirilmiştir?

-Bu kamu arazileri, Türkiye'nin içine düştüğü ekonomik kriz nedeniyle mi satışa çıkartılmıştır? Eğer öyle ise ekonomik krizden, cami arazilerinin de içinde olduğu kamuya ait alanların satışıyla mı çıkılacaktır?

-Tarım alanları hangi gerekçelerle satılmaktadır? Birçok tarım ürününün ithal edildiği bir dönemde neden bu alanlar



üretim için kullanılmamakta, bunun yerine satılmaktadır?

-2002 ila 2018 yılları arasında satılan kamu arazileri ne kadardır? Sırasıyla belirtmek üzere bunlar hangi illerde ve ne tür arazilerdir? Satılan arazileri kim ya da kimler almıştır? Bahsi geçen arazilerde şu an ne bulunmakta ya da yapılmaktadır?

- Satılması planlanan yerlerin ne kadarı deprem toplanma alanıdır? Türkiye'nin bir deprem kuşağında yer aldığı göz önüne alındığında, vatandaşların bir deprem anında toplanabileceği yerlerin satılmasının gerekçesi nedir? Sırasıyla belirtmek üzere bunlar hangi illerde?

- Satışa çıkartacak alanların ne kadarı imarlı arsalardan oluşmaktadır?

- 2002 ila 2018 yılları arasında TOKİ'nin yaptığı konut sayısı nedir? Bu satışlardan elde edilen gelir ne kadardır?

-TOKİ aleyhine 2002 ila 2018 yılları arasında açılan dava sayısı kaçtır? Bu davaların kaç tanesini TOKİ kaybetmiş, ne kadar tazminat ödemiştir? Davaların açılma nedenleri nedir?(Kaynak: T 24)